CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 484/2017

Reurbanização  da  Rua  Guerino  Antônio
Viccari.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a reurbanização
da Rua Guerino Antônio Viccari.

A rua mencionada, é uma das principais vias do Bairro Santa Clara IV,
devido ser o principal acesso ao Cemitério Jardim da Saudade e também da Capela
Mortuária, além de ser itinerário do transporte público.

Desse modo, salienta-se que a via é estreita e não comporta o fluxo de
veículos,  necessitando  de  seu  alargamento,  vez  que  é  uma  das  principais
reivindicações dos moradores.

SALA DAS SESSÕES, 17 de maio de 2017.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 77A8B1FE71F6250F00F556154541BB3C CODIGO DO DOCUMENTO: 016002
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 484/2017
AUTORIA: Ver. Pedro Varela